

ДОГОВІР № 120к
постачання

м. Київ

« 11 » 04 20 24 р.

Комунальна організація «Київмедспецтранс» в особі керівника організації Безносюка Віталія Дмитровича, який діє на підставі Положення, (далі – Покупець), з однієї сторони, та «ТОВ «ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «МІСЬКБУД ПАРТНЕР» в особі директора Кравця Олега Євгенійовича, який діє на підставі Статуту (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця Товар відповідної якості, а Покупець зобов'язується прийняти Товар та здійснити його оплату на умовах даного Договору.

1.2. Найменування, асортимент, кількість, ціна за одиницю та вартість Товару визначається у Специфікації (Додаток № 1 до Договору).

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Предметом договору за ЄЗС ДК 021:2015 є: 24220000-2 Екстракти дубильних речовин, екстракти барвників, дубильні та фарбувальні речовини (Фарба акрилова водоемульсійна та глибокопроникна ґрунтовка)

2. Якість Товару

2.1. Постачальник гарантує якість Товару відповідно до вимог чинного законодавства.

2.2. Постачальник зобов'язаний на вимогу Покупця за свій рахунок усувати всі недоліки і дефекти, які виникли з вини Постачальника.

2.3. Товар повинен бути новим.

2.4. Покупець має право пред'явити Постачальнику претензію щодо якості товару. Претензія готується і подається у письмовій формі і пред'являється Постачальнику в будь-який момент впродовж гарантійного терміну.

3. Ціна Договору

3.1. Загальна сума цього Договору становить 15720,00 грн. (П'ятнадцять тисяч сімсот двадцять грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ (20%) 2620,00 грн. (Дві тисячі шістсот двадцять грн. 00 коп.).

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Оплата за Товар здійснюється в національній грошовій одиниці.

4.2. Будь-які бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюватимуться лише за наявності відповідного бюджетного призначення (ч. 1 ст. 23 Бюджетного кодексу України).

4.3. Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України шляхом прямого переводу грошей на розрахунковий рахунок Учасника з відстрочкою платежу до 30 календарних днів з моменту отримання Товару та видаткових документів, а у випадку затримки бюджетного фінансування – протягом 3 робочих днів з моменту отримання коштів відповідно до п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 5 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного фінансування відповідно до п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України.

5. Поставка Товару

5.1. Постачальник здійснює поставку Товару Покупцю протягом 3 (трьох) календарних днів з дня отримання заявки Покупця.

5.2. Поставка Товару здійснюється на умовах DDP – Київ (Інкотермс у редакції 2010 р.). Постачальник здійснює поставку Товару на склад Покупця за адресою: м. Київ, вул. Куренівська, 16-В.

5.3. Сторони погодили, що у разі неможливості здійснення поставки партії Товару на умовах DDP (незалежно від причини), то, на підставі письмового звернення Учасника, Замовник зобов'язується за власний рахунок здійснити поставку відповідної партії Товару на умовах EXW – Інкотермс 2010 р.

5.4. Термін поставки Товару Квітень 2024 р.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити вартість поставленого Товару на умовах даного Договору;

6.1.2. Прийняти Товар, що постачається, за винятком випадків виявлення неякісного Товару.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

Додаток 1 до Договору № 1204
від «11» 04 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Назва	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ, грн.
1.	Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka мат білий 15 л 20 кг	шт	15	700,00	10500,00
2.	Грунтовка глибокопроникна СТ 17/10л	шт	8	325,00	2600,00
Сума без ПДВ:					13100,00
ПДВ 20%:					2620,00
ВСЬОГО з ПДВ:					15720,00

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальна організація

«Київмедспецтранс»

04073, м. Київ, вул. Куренівська, 16-В
ЄДРПОУ 01993807
Р/р UA 77 820172 03442 10004000046512
Р/р UA 93 820172 03442 01004200046512
в ДКСУ м. Києва, код банку 820172
ПІН 019938026591
Витяг з реєстру ПДВ № 1426594500303

В.Д. Безносіюк



ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «МІСЬКБУД
ПАРТНЕР»

03134, м. Київ, вул. Симиренка, буд. 36, корп. А, оф. 104
ЄДРПОУ 39468634

Р/р UA373052990000026008036702708

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299

ПІН 394686326578

Витяг з реєстру ПДВ № 1426574501153

О.Є. Кравець



Handwritten signatures of the representatives of both parties.